ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

"КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА"

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.09.2023г.          № 215

г. Краснодар

О проведении «Недели безопасности дорожного движения» в  ГБОУ КШИ

«Кубанский казачий кадетский корпус»

В соответствии с календарным планом воспитательной работы на 2023-

2024 учебный год  приказываю:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных «Неделе безопасности

дорожного движения» (Приложение).

 2. Организовать проведение мероприятий, посвященных «Неделе

безопасности», в период с 18.09.2023г. по 23.09.2023г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника по воспитательной работе Казачкину О.А.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник ГБОУ КШИ

«Кубанский казачий кадетский корпус»                                         В.М. Маслов

		2023-09-20T13:31:30+0300
	Маслов Владимир Михайлович